Primero.- Adjudicar el "Suministro de Señales Informativas Hoteleras, para Nueva Señalización y Mejoras 

y Adecuación de las Existentes" a la mercantil CASTELLANA AMBIENTAL PROMOCIONES Y OBRAS, S.L., 

con un presupuesto máximo para la realización del contrato que asciende a la cantidad de TREINTA Y 

DOS MIL CIENTO SEIS EUROS CON CUARENTA CENTIMOS (32.106,40 €) I.V.A. excluido. Corresponde al 

I.V.A. (21%) la cantidad de SEIS MIL SETENCIENTOS CUARENTA DOS EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS 

(6.742,34 €). Una vez aplicado el mismo, la cantidad asciende a TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO EUROS Y SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE EURO (38.848,74 €), y por los precios